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SIRIUS röleler
3RQ1 emniyetli kuplaj röleleri
LZ kuplaj röleleri, komple set ürünler

8 Pinli için soket

11 Pinli için soket

14 Pinli için soket

PT Röle, 2CO Enversör Kontak, 8 Pin

PT Röle, 3CO Enversör Kontak, 11 Pin

PT Röle, 4CO Enversör Kontak, 14 Pin

PT Soket

LZX:PT570024

LZS:PT78720

PT Serisi Ürünler

LZX:PT270730

LZX:PT370024

LZX:PT370524

LZX:PT370615

LZX:PT370730

LZX:PT570024

LZX:PT570524

LZX:PT570615

LZX:PT570730

LZS:PT78720

LZS:PT78730

LZS:PT78740

 230 VAC

F-PLC

Kontrolör

Çıkış Giriş

Sensör Aktuatör
(Örn.SIDOOR)

3RQ1
kuplaj 
rölesi

3RQ1 kuplaj rölesi

3RT2 Kontaktör

Motor

24VDC

24VDC

24 VAC

24 VAC

115 VAC

115 VAC

230 VAC

230 VAC

1

1

1
1
1

1

1

1

1

1
1

1

Birim
Fiyatı

TL

Min
Sipariş 
Adedi

Besleme 
Gerilimi

Sipariş 
NoAçıklama

 680,00 

 612,00 

 612,00 

 705,00 

 705,00 

 621,00 

 621,00 

 721,00 

 721,00 

 435,00 

 435,00 

 435,00 

Not: 3SK1 Emniyet Röleleri ile bağlantı için gerekli konektörler 3ZY*(Sayfa 154) serisidir.
         Farklı bağlantı şekilleri, besleme gerilimi ve kontak seçenekleri için satış birimlerimize danışabilirsiniz.

17,5 mm Genişlik, Yaylı Bağlantı

22,5 mm Genişlik, Yaylı Bağlantı

SIL-2‘e kadar emniyet (2NO+1NC)

SIL-2‘e kadar emniyet (2NO+2NC)

SIL-2‘e kadar emniyet (4NO+1NC)

SIL-3’e kadar emniyet (1NO)

24 VDC

24 VDC

24 VDC

24 VDC

3RQ1000-2GB00

3RQ1200-2EB00

3RQ1000-2HB00

3RQ1000-2LB00

1

1

1

1

3RQ1000-2GB00

SIRIUS 3RQ1 Emniyetli Kuplaj Röleleri

 7.118,00 

 8.906,00 

 7.169,00 

 8.273,00 
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Röle durumlarının geri okuması için ‘güçlendirilmiş kontak’ yapısına sahiptir. 3SK Emniyet röleleri çıkışlarına 
entegre edilir. SIL 3/ PL e seviyelerine kadar emniyetli kuplaj imkanı:
• Giriş ve çıkış devrelerinin elektriksel ayrımında
• Sinyal güçlendirilmesi
• Kontak sayısının çoğaltılması

YENİ

https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3RQ1000-2GB00
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/LZSPT78740
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3RQ1000-2LB00
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3RQ1200-2EB00
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3RQ1000-2HB00
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/LZXPT270730
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/LZXPT370024
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/LZXPT370524
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/LZXPT370615
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/LZXPT370730
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/LZXPT570024
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/LZXPT570524
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/LZXPT570615
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/LZXPT570730
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/LZSPT78720
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/LZSPT78730

